
１日目

予選ア
1

25 － 10 Ａ１ Ａ４ 25 － 18
2 0 2 0

25 － 14 25 － 15

Ａ２

2 25 － 14 3
2 0

25 － 18

予選イ 予選ウ
4 7

25 － 18 Ｂ１ Ｂ４ 25 － 16 25 － 10 Ｂ２ Ａ５ 30 － 28

2 0 2 0 2 0 2 25 － 27 1
25 － 17 25 － 22 25 － 17 25 － 11

Ａ３ Ｂ３

5 26 － 24 6 8 25 － 14 9
2 0 2 0

25 － 15 25 － 18

２日目

決勝トーナメント

A４
25 － 9

2 0
25 － 15

Ａ２ Ｂ２
25 － 12 25 － 12

2 0 2 21 － 25 1
25 － 14 26 － 24

Ａ１ Ｂ１
25 － 18 25 － 23

2 17 － 25 1 2 0
25 － 22 25 － 17

県総体シード順決定戦 県総体出場決定戦 成　　績

A３ Ｂ３
25 － 23 23 － 25

2 20 － 25 1 2 25 － 22 1
26 － 24 25 － 14

江陽

三条第四

長岡南 小千谷

越路 長岡南 長岡西

越路

越路

３位予選順位

予選ア 東北 三島

１位 ２位

三島 東北

宮内

三条第四

三条第四

小千谷予選イ

予選ウ

宮内

長岡西

長岡南 東北

三条第四
ア１位 ウ２位 イ２位 ア２位

東北 小千谷

江陽 小千谷

2 位

東北

3 位

長岡南

イ１位

Ａ２負 Ｂ２負 Ａ１負 Ｂ１負

長岡市立南中学校

ウ１位

宮内

第６４回　中越地区中学校バレーボール競技大会　結果
会場：長岡市南部体育館　　A　・　Bコート（２面）

小千谷市立小千谷中学校県総体出場決定戦

小千谷 越路

三条市立第四中学校

長岡市立宮内中学校

長岡市立東北中学校

1 位



会場：長岡市みしま体育館

6
（ 三 条 市 ）

長 岡 東
（ 長 岡 市 ）

第６４回中越地区中学校バレーボール競技大会（女子）結果
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（ 魚 沼 市 ）
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25-19
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0
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25-18
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15-25
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20

長岡市立寺泊 中学校
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2
25-15
25-9

2 1

4
（ 三 条 市 ） 26-24

15-25
25-22

5

2

宮 内

2
28-26
25-15

2

2 02
23-25
25-22
25-21

1

0

第３位 魚沼市立湯之谷 中学校

2

0

2

25-27
26-24
25-12

1

25-19
25-23

2

0

15-25
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1

2
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17-25
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（ 加 茂 市 ）

2

9

（ 長 岡 市 ）

与 板

2

25-20
25-22
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8

湯 之 谷

岡 南

津 南 中 等

下 田

（ 魚 沼 市 ）

（ 長 岡 市 ）

（ 中 魚 沼 郡 ）

川 西

千 田

須 田

（ 小 千 谷 市 ）

（ 十 日 町 市 ）

（ 長 岡 市 ）

片 貝
（ 小 千 谷 市 ）

26-24
25-13

寺 泊

城 内

東 北

十 日 町 南

（ 南 魚 沼 市 ）
25-15
25-6

0
25-9
25-5

2

（ 長 岡 市 ）

（ 加 茂 市 ）

（ 十 日 町 市 ）

（ 長 岡 市 ）

三 島

七 谷

（ 南 魚 沼 郡 ）

（ 三 条 市 ）

第 二

0

27

2
25-21
25-11

長 岡 南

25-14
25-17

（ 十 日 町 市 ）

（ 長 岡 市 ）

16
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関 原

（ 南 魚 沼 市 ）

17

18
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0
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見 附

第 三

大 和
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湯之谷 寺泊 下田 千田 長岡南

0
25-18
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〈県総体シード順決定戦〉 〈県総体出場決定戦〉

2 1

湯 沢
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刈 谷 田 13
（ 長 岡 市 ）
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〈最終成績〉

第１位 魚沼市立広神 中学校

長岡東

25-19
25-17

2 0

23-25
25-22
25-19

2

県出場 長岡市立南 中学校

25-16
25-16

2 0

第２位 長岡市立三島 中学校

第３位



平成２９年７月４日（火）５日（水） 

長岡市南部体育館：男子 

長岡市三島体育館：女子 


